
  Szczegółowy wykaz telefonów  
Urzędu Gminy Bojszowy 

  
Centrala: 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,  

Faks 32/ 21-89-071 
Email wojt_bojszowy@pro.onet.pl 1 

  

Nr wew. Stanowisko lub zakres obowiązków Imię i nazwisko 

101  Sekretariat Wójta Klaudia Dutka 
kdutka@bojszowy.pl    

103 Sekretarz Gminy mgr inż. Anna Piekorz 
sekretarz@bojszowy.pl  

104 Skarbnik Gminy  mgr Anna Polko 
skarbnik@bojszowy.pl  

108 Sekretariat Biura Rady Gminy Klaudia Dutka 
kdutka@bojszowy.p  

111  Urząd Stanu Cywilnego mgr Agnieszka Radwańska 
usc@bojszowy.pl  

108  Przewodniczący Rady Gminy Marek Kumor 
radagminy@bojszowy.pl  

130  FAX 32/ 21-89-071 

Referat Infrastruktury Technicznej i  Gospodarki Komunalnej 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072, 

106 Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki 
Komunalnej 

mgr inż. Wojciech Boruciński 
wboruciński@bojszowy.pl  

123 Ochrona środowiska, gospodarka odpadami  
mgr inż. Beata Łabuś 
blabus@bojszowy.pl  

113 Oświetlenie uliczne, komunikacja, bezdomne, 
psy, oczyszczalnie przyzagrodowe, obiekty komunalne, 

mgr inż. Paweł Kłyk 
pklyk@bojszowy.pl  

114    

186 Gospodarka odpadami, ochrona środowiska mgr inż. Anna Piecha  
apiecha@bojszowy.pl  

 Referat Planowania Przestrzennego, Geodezji i Nieruchomości 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072,  

116  Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Geodezji i 
Nieruchomości 

  
mgr inż. Adam Węgrzynek 
awegrzynek@bojszowy.pl  

185  Zbycie nieruchomości, dzierżawy gruntów, rolnictwo mgr Grzegorz Skipioł 
gskipiol@bojszowy.pl  

107 Podziały nieruchomości, decyzje środowiskowe 

mgr inż. Anna Radczuk  
aradczuk@bojszowy.pl  
 
mgr Adrian Kuczowicz 
pracownik na zastępstwie 
akuczowicz@bojszowy.pl 

Samodzielne stanowiska 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072, 

110 Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i 
Spraw Obronnych 

Maciej Raj 
mraj@bojszowy.pl  

112 Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych mgr Patrycja Czarnynoga 
pczarnynoga@bojszowy.pl  

185 Administrator Bezpieczeństwa Informacji  mgr Grzegorz Skipioł  
gskipiol@bojszowy.pl  

                                                           
1 Wójt udziela odpowiedzi na korespondencję otrzymywaną pocztą elektroniczną wyłącznie na adres 

wojt_bojszowy@pro.onet.pl 
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Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Społecznych 2/ 21-89-366, 32/ 21-89-072  

121 Ewidencja Ludności, Dowody osobiste Małgorzata Rokowska  
mrokowska@bojszowy.pl  

112 Strona internetowa, BIP, dostęp do informacji publicznej, 
zaopatrzenie materiałowo-biurowe  

mgr Patrycja Czarnynoga 
pczarnynoga@bojszowy.pl  

124 Kultura, Sport, Stypendia sportowe Wiesława Król  
wkrol@bojszowy.pl  

125 Edukacja  mgr Urszula Pomietło 
upomietlo@bojszowy.pl  

184 Kadry mgr Agnieszka Radwańska 
aradwanska@bojszowy.pl  

129 Informatyk mgr inż. Andrzej Moisa 
informatyk@bojszowy.pl  

Referat Zamówień Publicznych, Umów, Rozwoju i Promocji 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072, 

117 Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Umów,  
Rozwoju i Promocji  

 mgr inż. Agnieszka Sklorz 
asklorz@bojszowy.pl  

115  Projekty Unijne, Promocja gminy, działalność gospodarcza, 
koncesje,  

mgr Iwona Dworak 
idworak@bojszowy.pl  

109 
Obsługa administracyjna referatu, przygotowywanie umów 
na realizacje zadań publicznych 

mgr Klaudyna Utrata – Machura 
kutratamachura@bojszowy.pl  

Referat Finansowy i Podatków 32/ 21-89-366, 32/ 21-89-072, 

118 Księgowość 

mgr Magdalena Bednorz 
mbednorz@bojszowy.pl  
mgr Barbara Kolny 
bkolny@bojszowy.pl  

119 Kasa  Jadwiga Broncel 
jbroncel@bojszowy.pl  

131 Planowanie, sprawozdawczość, księgowość i windykacja mgr Damian Skrabaka 
dskrabaka@bojszowy.pl  

181 Podatki  mgr Honorata Goc 
hgoc@bojszowy.pl  

182 Rozliczenia z ZUS, PFRON, Wynagrodzenia Teresa Kłyk 
tklyk@bojszowy.pl  

184 

Obsługa finansowa szkół: 
 
 

 księgowości w szkołach i żłobku 
mgr Sylwia Jaromin  
sjaromin@bojszowy.pl  

 księgowości w szkołach i przedszkolu 
mgr Marlena Znowiec – Konwerska 
mznowieckonwerska@bojszowy.pl  

 płace w szkołach, przedszkolu i żłobku 
Marzena Sworzeniowska 
msworzeniowska@bojszowy.pl  
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